
ZAMAWIAJĄCY: 
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W LUBUCZE WIE 
LUBUCZEWO 29 A, 76-200 SŁUPSK, 

Lubuczewo, data 01 grudnia 2022 r. 

DPS.DAG.331.04.2022 

Dotyczy postępowania pod nazwą  
Sukcesywna dostawa lekkiego oleju opalowego na potrzeby 

Domu Pomocy Spolecznej w Lubuczewie 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień  Publicznych pod 
numerem 22022/BZP 00453519/01 z dnia 2022-11-23 

Informacja 
o wykonawcach, których oferty zostaly otwarte i o cenach ofert 

Zgodnie z  art.  222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. — Prawo zamówień  publicznych 
(tj.: Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „p.z.p.", Zamawiający informuje, 
że w dniu dzisiejszym o godzinie 9:30 Zamawiający otworzył  2 oferty, które zostały złożone 
Zamawiającemu do upływu terminu składania ofert. 

Tabelaryczne zestawienie otwartych ofert 

Lp. 
Nazwa 

lub imię  i nazwisko 

Siedziba 
lub miejsce 

prowadzenia 
dzialalności 

gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania 

Cena 
lub koszt 

zawarty w 
ofercie 

. Uwagi 

a b c d e 
1 „OKTAN 

BRZESKI, GRZENKOWICZ" 
SPÓŁKA Z O.O. 

76-200 SŁUPSK 
UL.BOHATERÓW 
WESTERPLATTE 7 

209.100,00 z1 

2 PRZEDSIĘBIORSTWO 
HANDLOWO-USŁUGOWO- 
PRODUKCYJNE "ROLMASZ"  
SP.  Z O.O. 

76-200 Słupsk 
Ul. GRUNWALDZKA 1 

209.100,00 z1 

Informacja z otwarcia ofert jest zamieszczona na stronie internetowelZama 
01.12.2022 r. o godz. 14.00. 	 DR 

Domu P 


	Page 1

